Metzger Gabriel AG

Hauptstrasse 5 Tel.: 041 629 70 30
6386 Wolfenschiessen info@metzgergabriel.ch

www.metzgergabriel.ch

AKTION giiltig von 17.03.25 - 22.03.25

1032

1100

2070

2080

3002

4145

6293

5052

5080

5233

Gastro Rindsfilet 2 Stroganoff (CH)
1 kg / Packung Stroganoff geschnitten

Rindshuft Schweiz (CH)
ca. 2.5 kg / Schweizer Fleisch

Kalbshohriucken (CH)
ca. 1 kg / Stlick / Innerschweizer Fleisch

Kalbs Spare Ribs (CH)

kg / CHF

kg / CHF

kg / CHF

kg / CHF

ca. 600 gr/ Stiick mariniert auf Wunsch / Innerschweizer Fleisch

Schweinsfilet im Teig TK (CH)
1.2 kg tiegekdhlt / Innerschweizer Fleisch

Lammbhuft frisch (NZA)
4er Pack / Herkunft Neuseeland

Pouletschenkel aufgetaut mariniert (CH)
ca. 220 - 240 gr/ Stlick

Cervelas-Cordonbleu (CH)
ca. 170 gr/ Stiick mit Stanser Kdse und Speck

Rotegg Schublig 5 x 150 gr (CH)
Innerschweizer Fleisch

Fleischkase Tranchen zum Braten (CH)
160 gr/ Tranchen / Innerschweizer Fleisch

Vielen Dank fir lhre Bestellung

kg / CHF

kg / CHF

kg / CHF

st/ CHF

pk / CHF

kg / CHF

Wenn nicht anderweitig vermerkt, werden die oben aufgeflhrten Artikel frisch geliefert.
Bei Fragen kdnnen Sie uns sehr gerne kontaktieren.

Preisanderungen vorbehalten

Exkl. MWST

weizer
@ S‘F,Eeisd‘

39.95

32.95

41.95

17.95

27.50

24 .95

8.50

3.50

8.75

14.95

DNA
HERKUNFTS
CHECK




