## **Metzger Gabriel AG**

Hauptstrasse 5 6386 Wolfenschiessen Tel.: 041 629 70 30 info@metzgergabriel.ch www.metzgergabriel.ch



## **AKTION** gültig von 17.03.25 - 22.03.25

1032	Gastro Rindsfilet 2 Stroganoff (CH)  1 kg / Packung Stroganoff geschnitten	kg / CHF	39.95
1100	Rindshuft Schweiz (CH) ca. 2.5 kg / Schweizer Fleisch	kg / CHF	32.95
2070	Kalbshohrücken (CH) ca. 1 kg / Stück / Innerschweizer Fleisch	kg / CHF	41.95
2080	Kalbs Spare Ribs (CH) ca. 600 gr / Stück mariniert auf Wunsch / Innerschweize	kg / CHF er Fleisch	17.95
3002	Schweinsfilet im Teig TK (CH)  1.2 kg tiegekühlt / Innerschweizer Fleisch	kg / CHF	27.50
4145	Lammhuft frisch (NZA)  4er Pack / Herkunft Neuseeland	kg / CHF	24.95
6293	Pouletschenkel aufgetaut mariniert (CH) ca. 220 - 240 gr / Stück	kg / CHF	8.50
5052	Cervelas-Cordonbleu (CH) ca. 170 gr / Stück mit Stanser Käse und Speck	st / CHF	3.50
5080	Rotegg Schüblig 5 x 150 gr (CH)  Innerschweizer Fleisch	pk / CHF	8.75
5233	Fleischkäse Tranchen zum Braten (CH)  160 gr / Tranchen / Innerschweizer Fleisch	kg / CHF	14.95

## Vielen Dank für Ihre Bestellung

Wenn nicht anderweitig vermerkt, werden die oben aufgeführten Artikel frisch geliefert. Bei Fragen können Sie uns sehr gerne kontaktieren.

